
1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Tiré par les cheveux

Les fl échettes

Un tipi

Un hypnotiseur

Batman

Une sage-femme

Un trampoline

La Gaspésie

EXPRESSION

SPORTS & LOISIRS

OBJET

DRÔLE DE MÉTIER

PERSONNAGE

MÉTIER

OBJET

GÉOGRAPHIE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un ange

Un coq

Le silence des agneaux

Un yoyo

Lost

Loin des yeux, loin du cœur

Une moto

Un douanier

VOLE...

NATURE & ANIMAUX

FILM

OBJET

VU À LA TÉLÉ

EXPRESSION

OBJET

MÉTIER



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Une gomme

Manifester

Jeter de l’huile sur le feu

Twitter

Une école

Une clé à molette

Histoire de jouets

Dumbo

OBJET

TOUT LE MONDE PEUT LE FAIRE

EXPRESSION

21E SIÈCLE

LIEU

OBJET

FILM

PERSONNAGE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Le Taj Mahal

Un scorpion

Les oreilles de crisse

Des chiffres et des lettres

Une femme de ménage

The Hunger Games

Une radio

Cueillir des champignons

GÉOGRAPHIE

NATURE & ANIMAUX

MIAM

VU À LA TÉLÉ

MÉTIER

FILM

OBJET

À LA CAMPAGNE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Mettre la charrue avant les bœufs

Jean-Claude Van Damme

Un clown

Un Viking

Une noix de coco

Une longue-vue

Le badminton

Une niche

EXPRESSION

PERSONNALITÉ

DRÔLE DE MÉTIER

HISTOIRE

NATURE & ANIMAUX

OBJET

SPORTS & LOISIRS

OBJET



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Madagascar

Hulk

Avoir son bac

Une girouette

Un cauchemar

La Ronde

Da Vinci Code

Un passage piéton

FILM

PERSONNAGE

ÇA N’ARRIVE PAS TOUS LES JOURS

OBJET

ON N’AIME PAS ÇA

MONTREAL

ART & LITTÉRATURE

LIEU



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Venise

La Route transcanadienne

Aladdin

Un détecteur de fumée

Avoir plusieurs cordes à son arc

Une trottinette

Cendrillon

Le water-polo

GÉOGRAPHIE

Ô CANADA

VOLE...

OBJET

EXPRESSION

OBJET

PERSONNAGE

SPORTS & LOISIRS



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un caniche

Quasimodo

Une machine à boules

Bronzer

Un loup-garou

Le dîner de cons

Un garde du corps

Lance et compte

NATURE & ANIMAUX

PERSONNAGE

OBJET

DÉTENTE

À NE PAS CROISER

FILM

MÉTIER

VU À LA TÉLÉ



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un diamant

Le saut à l’élastique

Une voyante

Le paradis

Le petit prince

Milou

Passer un sapin

Un frisbee

OBJET

SPORTS & LOISIRS

DRÔLE DE MÉTIER

LIEU

ART & LITTÉRATURE

SECOND RÔLE

EXPRESSION

OBJET



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Le Mexique

Avengers

Des pompes

Le basket

Une ampoule

L’Atlantide

Une araignée

Perdre ses clés

GÉOGRAPHIE

FILM

TOUT LE MONDE PEUT LE FAIRE

SPORTS & LOISIRS

OBJET

MYTHES & LÉGENDES

NATURE & ANIMAUX

PAS DE BOL



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Gary Carter

Bonhomme Carnaval

Des menottes

Un jongleur

Une pelleteuse

Le coeur a ses raisons

Napoléon

Mettre de l’eau dans son vin

PERSONNALITÉ

PERSONNAGE

OBJET

MÉTIER

OBJET

VU À LA TÉLÉ

HISTOIRE

EXPRESSION



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un biberon

Une pitoune

Facebook

L’Oratoire Saint-Joseph

L’exorciste

Highway to hell

Un taureau

Le pape

POUR LES ENFANTS

OBJET

21E SIÈCLE

LIEU

FILM

CHANSON

NATURE & ANIMAUX

PERSONNALITÉ



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Une bouteille de Champagne

La Hollande

Un fakir

Un chandelier

Le saut à ski

Avoir de l’eau dans la cave

Tarzan

Une remorque

ÇA SECOUE

GÉOGRAPHIE

DRÔLE DE MÉTIER

OBJET

SPORTS & LOISIRS

EXPRESSION

PERSONNAGE

OBJET



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Le débarquement en Normandie

Des ciseaux

Edward aux mains d’argent

Un vétérinaire

Gagner au loto

La poule aux oeufs d’or

Une gifle / une claque

Le ping-pong

HISTOIRE

OBJET

FILM

MÉTIER

ÇA N’ARRIVE PAS TOUS LES JOURS

VU À LA TÉLÉ

ON N’AIME PAS ÇA

SPORTS & LOISIRS



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Lire son horoscope

Un zoo

Remuer le couteau dans la plaie

Un arrosoir

Une Coupe Longueuil

Une machine à laver

Le Vieux-Port

Un schtroumpf

VIE QUOTIDIENNE

LIEU

EXPRESSION

OBJET

PUREMENT  QUÉBÉCOIS

OBJET

MONTRÉAL

PERSONNAGE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Une rose

Dragon Ball

Un cuisinier

Une coccinelle

Sauvez Willy

Le Sphinx

Un canif

Alice au pays des merveilles

NATURE & ANIMAUX

VU À LA TÉLÉ

MÉTIER

VOLE...

FILM

GÉOGRAPHIE

OBJET

ART & LITTÉRATURE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Louis Cyr

Un contorsionniste

Un paon

Un savon

Un satellite

Le ski

Pleuvoir comme vache qui pisse

Une mangeoire d’oiseaux

PERSONNALITÉ

DRÔLE DE MÉTIER

NATURE & ANIMAUX

OBJET

L’ESPACE

SPORTS & LOISIRS

EXPRESSION

OBJET



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un grattoir

Une chauve-souris

Usain Bolt

Le karting

Opération beurre de pinottes

Un bagel

Un cimetière

Chris Hadfi eld

OBJET

NATURE & ANIMAUX

PERSONNALITÉ

SPORTS & LOISIRS

FILM

MIAM

LIEU

Ô CANADA



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Mettre les pieds dans le plat

Idéfi x

Un podium

Donald Duck

La Joconde (Mona Lisa)

Une médaille

Un dragon

L’Écosse

EXPRESSION

SECOND RÔLE

OBJET

PERSONNAGE

ART & LITTÉRATURE

OBJET

MYTHES & LÉGENDES

GÉOGRAPHIE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un bâton de hockey

Une nounou

Les Blues d’la Métropole

La Soirée du hockey

Fiction pulpeuse

Une fusée

Harry Potter

Un tigre

OBJET

MÉTIER

CHANSON

VU À LA TÉLÉ

FILM

L’ESPACE

PERSONNAGE

NATURE & ANIMAUX



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un abribus

Une cage

Le golf

Une machine à sous

Chasser le canard

Du pouce

Un funambule

Le talon d’Achille

LIEU

OBJET

SPORTS & LOISIRS

OBJET

À LA CAMPAGNE

TOUT LE MONDE PEUT LE FAIRE

DRÔLE DE MÉTIER

EXPRESSION



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Candy Crush

Le yéti

Être malade

Un bonbon

Les Bagnoles

Moscou

Une marionnette

Le volleyball

21E SIÈCLE

À NE PAS CROISER

ON N’AIME PAS ÇA

POUR LES ENFANTS

FILM

GÉOGRAPHIE

OBJET

SPORTS & LOISIRS



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Une grande roue

Bugs Bunny

Un castor

Cléopâtre

Une lampe

Michael Jackson

Bye bye mon cowboy

Un cascadeur

OBJET

PERSONNAGE

NATURE & ANIMAUX

HISTOIRE

OBJET

PERSONNALITÉ

CHANSON

MÉTIER



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Une piscine

Céline Dion

Deux fi lles le matin

Une caravane

Entre chien et loup

Bienvenue chez les Ch’tis

Conduire en état d’ivresse

Une grenouille

LIEU

PERSONNALITÉ

VU À LA TÉLÉ

OBJET

EXPRESSION

FILM

C’EST PAS BIEN

NATURE & ANIMAUX



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Une télévision

Passe-Montagne

Tirer la langue

Le métro

Un Hot Chicken

Le relai

Une balançoire

Se péter les bretelles

OBJET

PERSONNAGE

TOUT LE MONDE PEUT LE FAIRE

MONTRÉAL

MIAM

SPORTS & LOISIRS

OBJET

EXPRESSION



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Pokémon

Le Festival de Jazz

Prendre une douche

Le bobsleigh

La belle et le clochard

Le fl eurdelisé

Un bouclier

Cyrano de Bergerac

VU À LA TÉLÉ

ÉVÉNEMENT

VIE QUOTIDIENNE

SPORTS & LOISIRS

FILM

PUREMENT QUÉBÉCOIS

OBJET

PERSONNAGE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un arbitre

Merlin l’enchanteur

Être dans la lune

Objectif Lune

Une perceuse

Un garage

Une raquette

Une bonne sœur

MÉTIER

PERSONNAGE

EXPRESSION

ART & LITTÉRATURE

OBJET

LIEU

NATURE & ANIMAUX

DRÔLE DE MÉTIER



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Une licorne

Las Vegas

Rock et Belles Oreilles

Terry Fox

Un tank

Un ring

La Guerre des tuques

La danse classique

MYTHES & LÉGENDES

GÉOGRAPHIE

VU À LA TÉLÉ

Ô CANADA

OBJET

LIEU

FILM

SPORTS & LOISIRS



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un GPS

Saturne

Fou comme un balai

Un fer à cheval

Une fée

Dora l’exploratrice

Un coussin péteur

Bobépine

21E SIÈCLE

L’ESPACE

EXPRESSION

OBJET

DRÔLE DE MÉTIER

PERSONNAGE

OBJET

CHANSON



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Les échecs

Un théâtre

Un serveur

Le cinquième élément

Jeanne d’Arc

Un radar

La Vénus de Milo

Une baignoire

SPORTS & LOISIRS

LIEU

MÉTIER

FILM

PERSONNALITÉ

ON N’AIME PAS ÇA

ART & LITTÉRATURE

OBJET



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un hélicoptère

Dupont et Dupond

Une chaussette

Une otarie

La poule aux œufs d’or

Le Christ de Rio de Janeiro

Prendre son petit déjeuner

Le diable

OBJET

SECOND RÔLE

OBJET

NATURE & ANIMAUX

EXPRESSION

GÉOGRAPHIE

VIE QUOTIDIENNE

PERSONNAGE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un burger

Quatre mariages et un enterrement

Un coup de foudre

Le Défi  mini-putt

Un DJ

Le 1er pas de l’homme sur la lune

Un crabe

Un râteau

MIAM

FILM

ÇA N’ARRIVE PAS TOUS LES JOURS

VU À LA TÉLÉ

MÉTIER

HISTOIRE

NATURE & ANIMAUX

OBJET



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Hollywood

Star Trek

Un lasso

L’épée de Damoclès

Caillou

La planche à voile

Un ferry

Une princesse

LIEU

VU À LA TÉLÉ

OBJET

EXPRESSION

PERSONNAGE

SPORTS & LOISIRS

OBJET

DRÔLE DE MÉTIER



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Se doper

Un totem

Disneyland

Un poisson volant

Mad Dog Vachon

Tahiti

La Grande Séduction

La natation

C’EST PAS BIEN

OBJET

POUR LES ENFANTS

NATURE & ANIMAUX

PERSONNALITÉ

GÉOGRAPHIE

FILM

SPORTS & LOISIRS



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un pic bois

Wolverine

Pac-Man

Le Pont Victoria

Une canne

Un arbitre de tennis

Un scaphandre

Tinder

NATURE & ANIMAUX

PERSONNAGE

JAUNE

MONTRÉAL

OBJET

MÉTIER

OBJET

21E SIÈCLE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Monstres & Cie

Une prison

Une montre

Quand les poules auront des dents

Son ex

Un tournesol

Tous les palmiers 

Salvador Dali

FILM

LIEU

OBJET

EXPRESSION

À NE PAS CROISER

NATURE & ANIMAUX

CHANSON

PERSONNALITÉ



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un arbitre

La Maison-Blanche

La luge

Une pile électrique

Une télécommande

Prendre le taureau par les cornes

Bilbo le Hobbit

Poséidon

DRÔLE DE MÉTIER

GÉOGRAPHIE

SPORTS & LOISIRS

OBJET

OBJET

EXPRESSION

PERSONNAGE

MYTHES & LÉGENDES



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

La météo

Rater son train

Un jockey

Un porte-bagage

Un hamac

L’aviron

Un tracteur

L’ère de glace

VU À LA TÉLÉ

PAS DE BOL

MÉTIER

OBJET

DÉTENTE

SPORTS & LOISIRS

À LA CAMPAGNE

FILM



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Une mosquée

Une trompette

Un volcan

Les Jeux olympiques de 1976

Un képi

Yoda

Du lait

Le penseur de Rodin

LIEU

OBJET

NATURE & ANIMAUX

PUREMENT QUÉBÉCOIS

OBJET

PERSONNAGE

MIAM

ART & LITTÉRATURE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Le Fleuve St-Laurent

Le Parc jurassique

Une grue

Se calmer le pompon

Born in the USA

Un rhinocéros

Les Rocheuses

Le tour du monde en 80 jours

GÉOGRAPHIE

FILM

OBJET

EXPRESSION

CHANSON

NATURE & ANIMAUX

Ô CANADA

ART & LITTÉRATURE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Les îles Canaries

Une tapette à mouche

Il y a anguille sous roche

Une tondeuse à gazon

Le capitaine Crochet

La pêche

Dr. House

Un citron

GÉOGRAPHIE

OBJET

EXPRESSION

OBJET

PERSONNAGE

SPORTS & LOISIRS

VU À LA TÉLÉ

JAUNE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un cinéma

Un chercheur d’or

L’haltérophilie

Cruising Bar

Un anniversaire

Mickey Mouse

Passer le permis de conduire

Un briquet

LIEU

DRÔLE DE MÉTIER

SPORTS & LOISIRS

FILM

ÇA N’ARRIVE PAS TOUS LES JOURS

PERSONNAGE

TOUT LE MONDE PEUT LE FAIRE

OBJET



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Une tente-roulotte

Spiderman

Une locomotive

Avoir le cœur sur la main

Une présentatrice météo

Un toboggan

Chewbacca

La vallée de la mort

OBJET

PERSONNAGE

OBJET

EXPRESSION

MÉTIER

POUR LES ENFANTS

SECOND RÔLE

GÉOGRAPHIE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Les enfants de la télé

La reine des neiges

Une baleine

Un kayak

Un dompteur

Un ambulancier

Tintin

Une banane

VU À LA TÉLÉ

FILM

NATURE & ANIMAUX

OBJET

DRÔLE DE MÉTIER

MÉTIER

PERSONNAGE

JAUNE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Une ambulance

Le père Noël

Canadian Tire

Renault

Le curling

Se casser le bicycle

Une allumette

Le Graal

OBJET

PERSONNAGE

LIEU

MARQUE

SPORTS & LOISIRS

EXPRESSION

OBJET

MYTHES & LÉGENDES



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Une Formule 1

Retour vers le futur

Un barbecue

Le Rocher Percé

La poterie

Des talons aiguilles

Chanter

Voler (quelque chose)

OBJET

FILM

MIAM

GÉOGRAPHIE

SPORTS & LOISIRS

OBJET

TOUT LE MONDE PEUT LE FAIRE

C’EST PAS BIEN



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un minion (Moi, moche et méchant)

Poser un lapin

Une roue de secours

T’es dans la lune

Étendre le linge

Un éléphant

Ironman

Un pont-levis

JAUNE

EXPRESSION

OBJET

CHANSON

VIE QUOTIDIENNE

NATURE & ANIMAUX

PERSONNAGE

OBJET



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Le Gala de l’ADISQ

Un port

Le football américain

Une corde à sauter

Un requin

Transformers

Luke Skywalker

Une crêpe

VU À LA TÉLÉ

LIEU

SPORTS & LOISIRS

OBJET

NATURE & ANIMAUX

FILM

PERSONNAGE

MIAM



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Un pharaon

La tour Eiffel

Le petit chaperon rouge

Un coffre-fort

Le roi Arthur

La pétanque

Avoir un chat dans la gorge

Une brosse à dents

DRÔLE DE MÉTIER

GÉOGRAPHIE

ART & LITTÉRATURE

OBJET

PERSONNAGE

SPORTS & LOISIRS

EXPRESSION

OBJET



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Titanic

Un vampire

Un arc-en-ciel

Dieu

Un harpon

Des kiwis et des hommes

Un moine

Un trou noir

FILM

À NE PAS CROISER

ÇA N’ARRIVE PAS TOUS LES JOURS

PERSONNAGE

OBJET

VU À LA TÉLÉ

MÉTIER

L’ESPACE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Woodstock

Le ski nautique

Tim Hortons

Raiponce

Un rouge à lèvres

Un barrage

Une brouette

L’avocat du diable

ÉVÉNEMENT

SPORTS & LOISIRS

Ô CANADA

PERSONNAGE

OBJET

LIEU

OBJET

EXPRESSION



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Une flute

Un agent de la GRC

Bruxelles

Un gorille

Les Patriotes

La randonnée

Gremlins

Passer sous une échelle

OBJET

MÉTIER

GÉOGRAPHIE

NATURE & ANIMAUX

PUREMENT QUÉBÉCOIS

SPORTS & LOISIRS

FILM

PAS DE BOL
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Enterrer la hache de guerre

Une batte de baseball

Une poutine

Dark Vador

Un ours polaire

We are the champions

Un tramway

L’Action de Grâce

EXPRESSION

OBJET

MIAM

PERSONNAGE

NATURE & ANIMAUX

CHANSON

OBJET

ÉVÉNEMENT
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L’argent n’a pas d’odeur

Il n’y a plus de papier toilette

Princesse Leia

Un aéroport

Blade Runner

Un magicien

Game of Thrones

Un tutu

EXPRESSION

PAS DE BOL

PERSONNAGE

LIEU

FILM

DRÔLE DE MÉTIER

VU À LA TÉLÉ

OBJET
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Des palmes

Adam et Eve

Un canapé

Un bûcheron

La spéléologie

Ram

La Castafi ore

Youppi!

OBJET

MYTHES & LÉGENDES

OBJET

À LA CAMPAGNE

SPORTS & LOISIRS

MARQUE

SECOND RÔLE

PERSONNAGE
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Un caribou

Faire ses devoirs

Un saxophone

Hommes en noir

Black Mirror

Un massage

L’escrime

Londres

NATURE & ANIMAUX

POUR LES ENFANTS

OBJET

FILM

VU À LA TÉLÉ

DÉTENTE

SPORTS & LOISIRS

GÉOGRAPHIE



1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

L’homme invisible

Un poisson rouge

Une stripteaseuse

Fumer

Un sécateur

Une plage

Couper la poire en deux

Un cadenas

PERSONNAGE

NATURE & ANIMAUX

DRÔLE DE MÉTIER

C’EST PAS BIEN

OBJET

LIEU

EXPRESSION

OBJET
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Canada Goose

Rêver

Un trésor

Picsou

Un oignon

L’Italie

Le monde de Nemo

Coca-Cola

MARQUE

TOUT LE MONDE PEUT LE FAIRE

OBJET

PERSONNAGE

MIAM

GÉOGRAPHIE

FILM

MARQUE
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Avoir la tête dans les nuages

Un gyrophare

Un écureuil

Les étoiles fi lantes

Zorro

Mettre sa ceinture de sécurité

Un Popsicle

Un référendum

EXPRESSION

OBJET

NATURE & ANIMAUX

CHANSON

PERSONNAGE

VIE QUOTIDIENNE

OBJET

ÉVÉNEMENT
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Un Bixi

Un prince à New York

Un hydravion

La bible

Captain America

Une carotte

La boxe

Un érable à sucre

21E SIÈCLE

FILM

OBJET

ART & LITTÉRATURE

PERSONNAGE

MIAM

SPORTS & LOISIRS

NATURE & ANIMAUX
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Un enterrement

Une motoneige

Plume Latraverse

Un banc

Jack et le haricot magique

Un torero

Un transat / Une chaise longue

Central Park

ÉVÉNEMENT

OBJET

PERSONNALITÉ

OBJET

PERSONNAGE

DRÔLE DE MÉTIER

DÉTENTE

GÉOGRAPHIE
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Bon Cop, Bad Cop

Les Jeux olympiques

La chasse

Un épouvantail

Un paillasson

Un accident

Un aspirateur

Apple

FILM

ÉVÉNEMENT

SPORTS & LOISIRS

À LA CAMPAGNE

OBJET

PAS DE BOL

OBJET

MARQUE
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Une boussole

Les Dalton

Tétris

Le génie de la lampe d’Aladdin

Une loupe

Un sushi

Un dauphin

Le saut à la perche

OBJET

SECOND RÔLE

DÉTENTE

PERSONNAGE

OBJET

MIAM

NATURE & ANIMAUX

SPORTS & LOISIRS
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Un taxi New-Yorkais

Un cyclope

Un sauna

Une laisse

Arrête-moi si tu peux

Un coiffeur

Un caméléon

Le Tour de France

JAUNE

MYTHES & LÉGENDES

DÉTENTE

OBJET

FILM

MÉTIER

NATURE & ANIMAUX

ÉVÉNEMENT
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Roméo et Juliette

Un drone

Un radeau

Bombardier

Une cheminée

La peinture

Tour de l’ile

Noël

PERSONNAGE

21E SIÈCLE

OBJET

MARQUE

OBJET

SPORTS & LOISIRS

CHANSON

ÉVÉNEMENT


